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URADNE URE

KONTAKT

Prodekanica za izobrazevalno
dejavnost

red. prof. dr. Karin Bakracevi¢

Ce zadeve ni mozno urediti na daljavo, bo mozen
tudi osebni obisk, vendar le po predhodnem
dogovoru preko elektronskega naslova.

karin.bakracevic@um.si

Prodekanica Studentka

Masa Jazbec

Termin in prostor po predhodnem dogovoru.

masa.jazbec@student.um.si

Sluzba za Studentske zadeve

http://www.ff.um.si/studenti/

Vprasanja za Sluzbo za Studentske zadeve lahko
naslovite na e-naslove, navedene na strani:
http://www.ff.um.si/studenti/ ali na naslov
referat.ff@um.si. Odgovor lahko v delovnih
dneh pri¢akujete v roku 24 ur.

Ce zadeve ni moZno urediti na drugacen nadin,
bo mozZen tudi osebni obisk, vendar le po
predhodnem dogovoru preko elektronskega
naslova.

referat.ff@um.si

IKT koordinator

Peter Zrinski

Ce zadeve ni mozno urediti na daljavo, bo mozen
tudi osebni obisk, vendar le po predhodnem
dogovoru preko elektronskega naslova.

peter.zrinski@um.si
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MikloSiceva knjiznica - FPNM

http://www.ff.um.si/o-

strani:

fakulteti/miklosiceva-knjiznica/

Vprasanja za Miklosi¢evo knjiznico - FPNM lahko
naslovite na e-naslove, navedene na spletni

http://www.ff.um.si/o-

fakulteti/miklosiceva-knjiznica/

ali na naslov knjiznica.mkmb@um.si.

naslova

Ce zadeve ni mozno urediti na drugacen nacin,
bo mozen tudi osebni obisk, vendar le po
predhodnem dogovoru preko elektronskega

knjiznica.mkmb@um.si

STUDENTI TUTORIJI

IME IN PRIIMEK ODDELEK TUTORSKI MAIL OSEBNI MAIL GOVORILNA URA TEAMS
Ana Ambroz Slovanski jeziki in knjizevnost tutorslovenistike@gmail.com ana.ambroz3@student.um.si Cetrtek 11.00-11.45 b85872h
Barbara Music Pedagogika tutorpedagogike @gmail.com barbara.musicl@student.um.si | Ponedeljek 12.00-12.45 | 3lbb8sr
Ela Zuzul Jovanovi¢ | Prevodoslovje tutor.prevodoslovje@gmail.com | ela.zuzul@student.um.si Ponedeljek 10.00-10.45 | p97xu5t
Jure Bertalanic Tuji Studenti tutortujci@gmail.com jure.bertalanic@student.um.si | Torek 16.00-16.45 9mul5pd
Jure Donsa Umetnostna zgodovina tutor.umetnostna@gmail.com |jure.donsa98@gmail.com Cetrtek 12.00-12.45 mbdny4n
Kristijan Matajsi¢ | Filozofija, posebne potrebe tutorfilozofija@gmail.com krispy.matjasic@gmail.com Cetrtek 14.30-15.15 87mta37
Liza Kozar Sociologija, koordinatorstvo tutor.sociologija@gmail.com liza.kozar@student.um.si Sreda 12.00-12.45 7qubspf
Marija Ribic Zgodovina tutorzgodovina@gmail.com marija.ribic@student.um.si Ponedeljek 11.00-11.45 |cp7nlhp
Martin Mlinaric Madzarski jezik in knjizevnost martin.mlinaric@student.um.si | Petek 10.00-10.45 gh8dece
Nejc Lovsin Geografija tutorgeografija@gmail.com nejc.lovsin@student.um.si Sreda 10.00-10.45 f2fxaox
Nina Ferli¢ Germanistika tutorgermanistika@gmail.com | nina.ferlic@student.um.si Sreda 15.00-15.45 8ugbbsq
Noemi Cop Anglistika tutor.anglescina@gmail.com noemi.kilian@gmail.com Torek 10.00-10.45 pnghwmx
Sanja Zupancic¢ Psihologija tutor.psihologija@gmail.com sanja.zupancic@student.um.si | Cetrtek 13.00-13.45 jpnp77f
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CLANI STUDENTSKEGA SVETA FF UM

Oddelek za prevodoslovje

Agnes KOJC

Termin in prostor po dogovoru

041-459-816

agnes.kojc@student.um.si

Oddelek za prevodoslovje

Tjasa Cadej

Termin in prostor po dogovoru

040 839 623

cadej.tjasa@gmail.com

Oddelek za pedagogiko

Oddelek za germanistiko

David Vozli¢

Ms Teams po dogovoru

031791783

david.vozlic@student.um.si

Oddelek za sociologijo

Oddelek za pedagogiko

Brigita Golouh

Termin in prostor po dogovoru

041 999 051

brigitagolouh@gmail.com

Oddelek za sociologijo

Tim Kokalj

Termin in prostor po dogovru

Tim.kokalj@student.um.si

Oddelek za prevodoslovje

Iva Smajgert

Termin in prostor po dogovoru

031 350 647

iva.smajgert@student.um.si

Oddelek za zgodovino

Tadeja Melansek

termin in prostor po dogovoru

tadejamelansek93 @gmail.com
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